News Release

2023 年 11 月 10 日

各 位

株式会社 三十三銀行

長島支店の新築移転日決定のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、長島支店の新築移転日を決定しましたので、下記のとおりお

知らせします。

記

支店名 三十三銀行 長島支店

新築移転日 2024 年 3 月 11 日（月）

新店舗所在地
三重県北牟婁郡紀北町東長島字玉 3426 他

（今後住居表示が変更となる場合があります）

電話・FAX 番号
［電話番号］ 0597-47-1313  ［FAX 番号］ 0597-47-2485

（現在の長島支店の電話番号・FAX 番号となります。）

店舗概要 支店、ＡＴＭコーナー、商談室など

駐車場台数 9 台

新店舗特色
・お客さまのさまざまなニーズに対応できるよう、各種相談ブースや商談室を設置します。

・お客さまにご利用いただきやすいよう、店舗前面に駐車スペースを確保します。

 News Release
[新店舗完成イメージ（外観）]

[新店舗完成イメージ（内装）]

[店舗周辺地図]

 [お問い合わせ先]

 担 当 営業企画部 元井 059‐354‐7120